

Video Kauppakeskus Mylly Trialin lauantain huikkeista näytöksistä

Kauppakeskus Mylly Trial & Moottoripyöränäyttelyn avauspäivä Kauppakeskus Myllyssä Raisiossa sujui yli ennakko-odotusten lauantaina. Videolla vilkaistaan tuhansia katsojia keränneiden trial-ajonäytösten ja moottoripyöränäyttelyn huikkeisiin tunnelmiin.

Kauppakeskus Myllyn keskusaukiolle, Myllyntorille kerääntyi lauantain kuuteen näytökseen yhteensä useiden tuhansien silmäparien joukko, joka ihasteli taidokkaita trial-esityksiä. Yleisön edessä taituroivat EM-tasolla kilpaileva Timo Myöhänen, 12-kertainen Suomen mestari Joa Hindren, nuorten Pohjoismaiden mestari Henry Vierimaa ja nuorten PM-pronssimitalisti Leevi Lindqvist.

Oman näyttävän lisämausteensa show'hun toi espanjalainen Javi Alonso, joka on polkupyörä-trialin kaksinkertainen Euroopan mestari sekä MM-mitalisti.

Trial-näytökset saavat jatkoa sunnuntaina kello 11:30, 13:00, 14:30, 16:00 ja 17:00.

Lapsilla on lauantain tapaan mahdollisuus kokeilla Oset-sähkömopoja erillisellä rata-alueella viiden euron hintaan. Tulot ohjataan tapahtuman järjestäjänä toimivan Turun Seudun Moottoriurheilijoiden nuorisotoimintaan.

Tapahtuma on yleisölle maksuton ja moottoripyöränäyttely on avoinna kauppakeskuksen aukioloaikojen mukaisesti sunnuntaina kello 11:00-18:00.

Tapahtuman pääyhteistyökumppanina toimii OP-Kiinteistökeskus. Polkupyörä-trial-kuljettaja Alonsoa ovat Suomeen tuomassa Nilfisk ja Bike & Boat World.

Näytteilleasettajina ovat Turun Seudun Moottoriurheilijat, ProCafe SEO Raisio, Aspen, Bike & Boat World, Fantic, Gummi ja Gylmä, Joa International, Kone-Viitasalo, KTM, Kunun Pyörä, Lehtiranta Racing, Medilaser, Molitor, Mopo Sport, Oili Jalonen, OP Turun Seutu, Oset, ProCafe Electric Circuit, Päijänteen Ympäriajo, Rakennus-Saneeraus J. Koski, Sherco, Storm Motor ja V-Twin City.

Tapahtumassa ovat mukana myös A-Hellman, Bauhaus, Euromaster, Gustafsson Racing, Kulman Kuppila, OFFROADPro, Renta, RHV, Sokos Hotel Hamburger Börs, Turun Linjatekniikka, Turun Siirtomurske, Turun Videokuvaus, Veho Hyötyajoneuvot, Winbase, Suomen Moottoriliitto ja 81 Media Finland.

Lisäksi Mylly Skating -luistelurata on avoinna vielä sunnuntaihin saakka.

Kauppakeskus Mylly Trial & Moottoripyöränäyttely 2017 -tunnelmavideo lauantailta

<https://youtu.be/XIv0l81NgtU>